
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 332 - 27 DE JUNHO DE 2024 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 3275083C38B7D8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL 002 DE 27 DE AGOSTO DE 2021

ATO DA MESA Nº 3 , DE 02 DE MAIO DE 2024 - LEI N.730

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS
AVENIDA
01958269/0001-48 Exercício: 2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS, no uso de suas atribuições legais.

Resolve: 

Anulação

0001 01 CAMARA MUNICIPAL

8 10.000,0001.031.0001.2001.0000 ENVARGOS LEGISLATIVOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 5001
500 Recursos não Vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 CAMARA MUNICIPAL01 00

7 -5.000,0001.031.0001.2001.0000 ENVARGOS LEGISLATIVOS
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 5001 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

10 -5.000,0001.031.0001.2001.0000 ENVARGOS LEGISLATIVOS
3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA F.R. Grupo: 5001 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$10.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

10.000,00Suplementação ( + )

-10.000,00Anulação ( - )

Artigo 3o.- Esta resolucao entra em vigor na data de sua publicação.

MANOEL PEREIRA DA SILVA
VEREADOR PRESIDENTE

048.915.793-90 CAMPINAS, 02 de maio de 2024

MARLETE RODRIGUES DE SOUSA
TEROUREIRA
036.038.383-19

IONARA TÓRI MARQUES MORAIS
CONTADORA PI-012378/O-5

023.703.723-89

MANOEL PEREIRA DA 

SILVA:04891579390

Assinado de forma digital por 

MANOEL PEREIRA DA 

SILVA:04891579390 

Dados: 2024.05.02 16:49:53 -03'00'



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 332 - 27 DE JUNHO DE 2024 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 3275083C38B7D8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL 002 DE 27 DE AGOSTO DE 2021

ATO DA MESA Nº 3 , DE 02 DE MAIO DE 2024 - LEI N.730

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS
AVENIDA
01958269/0001-48 Exercício: 2024

PREFEITO MUNICIPAL


